LEMBAR PERSETUJUAN

ANALISIS KEBERLANGSUNGAN SMK SWASTA YAYASAN WANITA KERETA API MEDAN DARI SISI *SUPPLY* SISWA

Oleh:

VARIZI ANISA 5183121030

Jenjang Pendidikan S-1

Jurusan Pendidikan Teknik Mesin

Fakultas Teknik

Universitas Negeri Medan

Telah Dipertahankan Di Depan Panitia Ujian Skripsi Pada Tanggal 26 September 2023 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Medan 16 Oktober 2023

Disetujui Oleh

Dosen Pembimbing

Prof. Dr. Sumarno, M.Pd.

NIP. 196303201991021001

LEMBAR PENGESAHAN

ANALISIS KEBERLANGSUNGAN SMK SWASTA YAYASAN WANITA KERETA API MEDAN DARI SISI *SUPPLY* SISWA

VARIZI ANISA 5183121030

Dipertahankan didepan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan

Tanggal: 26 September 2023

PANITIA PENGUJI

NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	Mmy	09-10-2023
Dr. Selamat Riadi, M.T (Sekretaris)	The state of the s	06-10-2023
Prof. Dr. Sumarno, M.Pd. (Pembimbing)	/ 123 M	05 - 10 - 2023
Prof. Dr. R. Mursid, S.T., M.Pd. (Penguji)	11082	04-10 - 2023
Dr. Yuniarto Mudjisusatyo, M.Pd.	- A	03-6-2013
(Penguji) Drs. Robert Silaban, M.Pd.		02-10-2023
(Penguji)		



SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini

Nama Mahasiswa : Varizi Anisa
NIM : 5183121030

Program Studi : Pendidikan Teknik Mesin

Judul Skripsi : Analisis Keberlangsungan SMK Swasta

Yayasan Wanita Kereta Api Medan Dari

Sisi Supply Siswa

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi/Tugas Akhir ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan oleh orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau mungkin sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, 16 Oktober 2023 Yang membuat pernyataan,

Varizi Anisa

NIM. 5183121030